
（１）この協力貸出について
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満足 15 どちらかというと満足 23 どちらかというと不満足 6 不満足 1 無回答 0

満足 20 どちらかというと満足 22 どちらかというと不満足 3 不満足 0 無回答 0

満足 33 どちらかというと満足 12 どちらかというと不満足 0 不満足 0 無回答 0

満足 27 どちらかというと満足 14 どちらかというと不満足 4 不満足 0 無回答 0

満足 33 どちらかというと満足 12 どちらかというと不満足 0 不満足 0 無回答 0

満足 32 どちらかというと満足 13 どちらかというと不満足 0 不満足 0 無回答 0

（以下、「利用している」を選んだ図書館のみ）

（４）貸出期間についてはいかがですか？

（５）申込から到着までの日数についてはいかがですか？

（６）申込手続についてはいかがですか？

（７）担当者の対応はいかがですか？

利用している

利用していない

無回答

（２）県立図書館の資料構成についてはいかがですか？

（３）貸出可能な資料の範囲についてはいかがですか？

　「協力貸出」を利用していない図書館が１７％ある。利用している図書館の満足度は、高い。

２　協力貸出
　　県立図書館では、市町村にない図書等の資料について「協力貸出」を行っていますが、これについて
  お尋ねします。
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